Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikizdroje]
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Stránka:Časopis Vlasteneckého spolku muzejního v Olomouci, issue 46.pdf/1

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	





	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

					

					


					
					
					Tato stránka nebyla zkontrolována




	
	Vydává se jenom
členům spol mus.
a sice zdarma.



	ČASOPIS	
	Expedice v panské
ulici číslo 4.
I. poschodí.




	VLASTEN. SPOLKU MUZEJNÍHO V OLOMOUCI.

	Číslo 46.	Vydáno v dubnu.	r. 1895.





Předhistorická sídla na Znojemsku.

Podává Jaroslav Palliardi.

Sídliště nad „Mírovcem“ u Grešlového Mýta.

(Pokračování.)


Svrchu bylo připomenuto, že kulturní vrstva na sídlišti nad „Mírovcem“ nejeví žádného vrstvení, z něhož by na větší stáří předmětů hloub uložených bylo lze souditi. Poněvadž však všechny zde vykopané věci za soudobé považovati nelze, jest třeba pokusiti se o archaeologické roztřídění nálezů podle rázu jednotlivých předmětů.

Bronzový náramek ze sídliště nad „Mírovcem“ u Grešlového Mýta.

Především dlužno vytknouti, že scházejí zde naprosto střepiny z nádob tuhovaných, jež známe zejména z našich pohřebišť popelnicových, a které v hojném počtu zastoupeny jsou na sídlištích, s polemi popelnicovými soudobých, jako n. př. na hradě znojemském, hradisku křepickém, obřanském, křenovickém a j. Poněvadž pak zde žádné jiné výrobky keramické ani jiné předměty nalezeny nebyly, jež ve hrobech na polích popelnicových bývají obvyklým příslušenstvím, lze pokládali za












[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Časopis_Vlasteneckého_spolku_muzejního_v_Olomouci,_issue_46.pdf/1&oldid=208262“


					Kategorie: 	Monitoring:Vspace/1/ nepřítomný
	Monitoring:Forma/1/proza
	Korektura:Nebylo zkontrolováno




				

			
			
		

		
			

		 Stránka byla naposledy editována 15. 8. 2019 v 06:50.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







